МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023 года № 31

О приватизации квартир в жилом фонде Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района
 Республики Марий Эл

 Рассмотрев  предоставленные материалы о приватизации жилищного фонда по Марийскому сельскому поселению, Марийская сельская администрация     п о с т а н о в л я е т:
1. Передать квартиру согласно расчётной стоимости в собственность одного лица:
ХХХХХХХХХ, по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ххххххххх общей площадью – 38,3 квадратных метра, кадастровый номер хххххххххх, балансовая стоимость в ценах 2023 года   ххххххххх рублей.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

О.Г.Фадеева